da prestagao de contas do Convenio no 704832/2009, cujo objeto é a Revitalizagao do 
Predio do Antigo Pago Municipal, Centro, no Municipio da Estancia Turistica de Paraguagu 
Paulista. 

§ 1° 0 total geral do debit°, relativo ao period° de 27 de julho de 2011 a 21 de 
marco de 2017, é de R$ 410.992,21 (quatrocentos e dez mil novecentos e noventa e dois 
reais e vinte e um centavos), conforme demonstrativo de debit° anexo, encaminhado pelo 
Ministerio de Culture. 

§ 2° Os debitos serao corrigidos pela Taxa SELIC (Sistema Especial de Liquidagao e 
de CustOdia), corn juros simples de 1% (urn por cento) ao mes.